ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1263/ĐHNN-CTSV

V/v bổ sung hướng dẫn thực hiện Quy
định về học bổng khuyến khích học tập

đối với sinh viên bằng đại học thứ
nhất, hình thức đào tạo chính quy tại
Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học

Huế

Huế, ngày 19 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị

Căn cứ Quyết định số 881/QĐ-ĐHH ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Giám
đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định về học bổng khuyến khích học tập
đối với sinh viên hệ chính quy Đại học Huế;

Căn cứ Hướng dẫn số 381/HD-ĐHNN ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Hiệu
trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế ban hành về việc thực hiện Quy
định về học bổng khuyến khích học tập đối với sinh viên bằng đại học thứ nhất,
hình thức đào tạo chính quy tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế bổ sung thêm Điểm e tại Mục 6
của Hướng dẫn số 381/HD-ĐHNN như sau:

“ e) Căn cứ vào danh sách sinh viên đã tốt nghiệp sớm và đúng hạn, Trường
sẽ tiến hành xét học bổng cuối khoá theo như quy định hiện hành.”

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị liên quan nắm thông tin để thực hiện và phổ
biến sinh viên được biết.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 ;
- Lưu: VT, CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

​   ​ (đã ký)

                                                               Phạm Thị Hồng Nhung